Al. l. 17

176 1ra

... tanto magis ad regni gubernacula
 unum mundi cunctis uno lapide go-
 vernantur. a rege piosissima eximie
 allophiliis numerosa preputia reporta-
 re. regni expromissione percipere.
 cunctorumq; israheliticu poplum sine
 ulla post modum contradictione possi-
 dere. Et tamen in cunctis se despiciat.
 qui in suis oculis esse se humile confi-
 tetur. Si igitur scilicet unum eum cu agnus
 fortia desinet ipsis uulsa sentiant. qd
 in sua excusatione dicitur sunt. qui
 sine opere uirtutis uti uentescunt.
 Sed et si quolibet bona essent opera.
 nulla sunt nisi ex humilitate custo-
 diantur. Miranda quippe actio
 cum ebriatione. non eleuat sed gemit.
 Qui enim sine humilitate uirtute con-
 gregat. in uicium puluerem portat.
 Vnde aliquo ferre uidetur. unde
 detonus occiditur. Incunctus ^{ergo} quic-
 quid fratris mei radice boni operis
 humilitate tenet. nec quibus
 tunc superiores. sed quibus adhuc
 in sinu estis aspiciunt. ut cum
 uirtutum uobis exempla proponatis.
 ad maiora semper ascendere exhu-
 militate ualeatis. **l. viii.**
LECTIO SVANG. SECUNDVM LUCEM.
 ... TEMPORE. Cuius cau-
 tu a celare angusto. vi. describere

No. 17^a 1rb

Al. n. 17

uniuersalioris. Hanc descriptio pma.
 facta est. quod sic quicquid est.

**OM. B. GREG. PP. HABITA AD PORTAM
 IN BASILICA BEATE MARIE. DIE
 NATIUITATIS DNI.**

O VIA CAR-
 GLENTE
 Dni Omnis sollempnia
 ter hodie cele-
 braturi sumus.

... de euan-
 gelio. ratione non possumus.
 Sed non aliquid uel breuiter dicere.
 sed ad uerum in natural ipsa com-
 pelli. Quid est quod nascituro
 dno mundus describitur. nisi hoc
 quod opere monstratur quia ille
 uenit in carne. qui plectos suos
 asseruit in eternitate. Cui con-
 tra de reprobus per propheta dicitur.
 Dilectum de libro inuentum. et cum
 iustus non seruantur. Qui bene-
 ficium in bethleem nascitur.
 Cuius quippe. domus panis
 uirtutis dicitur. ipse namq; est.
 qui ait. Ego sum panis uiuus.
 qui in celo descendi. I. uenit qd
 in uobis nascituro. domus.
 domus panis uis uocatus est.
 quia tunc profecto erat. ut
 ille dicitur. in uobis in-

*Cod. A 94
 C 17*